
DUBEN V 1. C
Pátek, 31 Květen 2013 20:20

Duben nás zaměstnal množstvím projektových dnů, od dokončování projektu Rok, začínajícím
projektu Planetární systém, až ke školní akci o odpadech.

  

V předmětech jsme se posunuli hodně dopředu. Další žáci se pustili do stovkové tabulky a
procvičování sčítání a odčítání do dvaceti. Banka s vyššími řády byla taktéž hodně využita.
Všechny tabulky k počítání si ani jeden den neodpočinuly v polici.

      

Český jazyk byl díky množství pomůcek tematicky rozmanitý. Procvičovali a opakovali jsme
nejen skládání slov z písmen, ale i ze slabik. Domino ke čtení i rýmové bylo neustále v akci,
knížečky se slabikami dě,tě, ně zvládla většina žáků, začali jsme si kompletovat knížku všech
probraných písmen všech čtyř tvarů. Také antonyma oslovila některé z dětí a pustily se do nich.
Společná četba nám pomáhala jako kontrola k již vypracovaným stránkám v učebnici.

  

Témata v cizích jazycích si procvičujeme a opakujeme hromadně. Opět za námi přišla budoucí
školačka Nikola a pracovala na pomůckách.

  

Před sebou máme ještě jeden hodně náročný měsíc a půl, abychom úspěšně dokončili první
rok školní docházky.

  

{joomplu:45837}

  

 

 1 / 1


